
L.p. Lokalizacja Strona Powierzchnia Szerokość

1 0+043,70 lewa 7,00 4,00

2 0+043,82 prawa 7,00 4,00

3 0+069,57 prawa 7,00 4,00

4 0+073,52 lewa 7,00 4,00

5 0+080,05 lewa 7,00 4,00

6 0+084,30 prawa 7,00 4,00

ZJAZD INDYWIDUALNY

6 0+084,30 prawa 7,00 4,00

7 0+095,60 lewa 7,00 4,00

8 0+096,68 prawa 7,00 4,00

Razem powierzchnia 56,00 m2



L.p. Lokalizacja Strona Powierzchnia Szerokość

1 0+013,36 lewa 9,00 4,00

2 0+033,23 lewa 7,60 3,50

3 0+063,06 prawa 7,80 4,00

4 0+068,14 prawa 7,00 4,00

5 0+074,47 prawa 7,00 4,00

6 0+098,00 prawa 7,00 4,00

ZJAZD INDYWIDUALNY

6 0+098,00 prawa 7,00 4,00

Razem powierzchnia 45,40 m2



L.p. Lokalizacja Strona Powierzchnia Szerokość

1 0+004,33 prawa 12,40 4,00

2 0+045,97 lewa 11,00 4,00

3 0+045,97 prawa 14,40 4,00

4 0+088,05 prawa 13,50 4,00

5 0+092,64 lewa 11,00 4,00

6 0+114,17 prawa 13,50 4,00

ZJAZD INDYWIDUALNY

6 0+114,17 prawa 13,50 4,00

7 0+115,63 lewa 11,70 4,00

8 0+133,50 lewa 11,70 4,00

9 0+141.31 prawa 13,70 4,00

10 0+165,51 prawa 13,40 4,00

11 0+183,10 prawa 13,40 4,00

12 0+198,18 prawa 13,40 4,00

13 0+203,27 lewa 12,40 4,00

14 0+236,00 lewa 13,10 4,00

15 0+239,45 prawa 12,90 4,00

Razem powierzchnia 191.50 m2



ZuŜycie 
miejsc

W+ N- W+ N- W+ N- W+ N- W + N -

m2 m2 m2 m2 mb m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0+000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+003 2,80 0,00 1,40 0,00 3,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 4,20 0,00

0+010 3,93 0,00 3,37 0,00 7,00 23,56 0,00 0,00 23,56 0,00 27,76 0,00

0+020 2,83 0,00 3,38 0,00 10,00 33,80 0,00 0,00 33,80 0,00 61,56 0,00

0+030 1,78 0,06 2,31 0,03 10,00 23,05 0,30 0,30 22,75 0,00 84,31 0,00

0+040 1,83 0,08 1,81 0,07 10,00 18,05 0,70 0,70 17,35 0,00 101,66 0,00

0+050 2,44 0,00 2,14 0,04 10,00 21,35 0,40 0,40 20,95 0,00 122,61 0,00

0+060 3,01 0,00 2,73 0,00 10,00 27,25 0,00 0,00 27,25 0,00 149,86 0,00

0+070 2,80 0,00 2,91 0,00 10,00 29,05 0,00 0,00 29,05 0,00 178,91 0,00

0+080 2,87 0,00 2,84 0,00 10,00 28,35 0,00 0,00 28,35 0,00 207,26 0,00

0+090 2,06 0,02 2,47 0,01 10,00 24,65 0,10 0,10 24,55 0,00 231,81 0,00

0+100 1,46 0,16 1,76 0,09 10,00 17,60 0,90 0,90 16,70 0,00 248,51 0,00

0+110.40 1,32 0,36 1,39 0,26 10,40 14,46 2,70 2,70 11,75 0,00 260,26 0,00
110,40 265,36 5,10 5,10 260,26 0,00 260,26 0,00

Tabela robót ziemnych-ulica1

Pikietarz

Powierzchnia Srednia pow.

Odległość

Objętość Nadmiar objętości Suma  algebraiczna



ZuŜycie 
miejsc

W+ N- W+ N- W+ N- W+ N- W + N -

m2 m2 m2 m2 mb m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0+000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+003 2,91 0,00 1,46 0,00 3,00 4,37 0,00 0,00 4,37 0,00 4,37 0,00

0+010 3,40 0,00 1,70 0,00 7,00 11,90 0,00 0,00 11,90 0,00 16,27 0,00

0+020 2,72 0,00 3,06 0,00 10,00 30,60 0,00 0,00 30,60 0,00 46,87 0,00

0+030 1,80 0,08 2,26 0,04 10,00 22,60 0,40 0,40 22,20 0,00 69,07 0,00

0+040 1,44 0,18 1,62 0,13 10,00 16,20 1,30 1,30 14,90 0,00 83,97 0,00

0+050 5,10 0,00 3,27 0,09 10,00 32,70 0,90 0,90 31,80 0,00 115,77 0,00

0+060 5,18 0,00 5,14 0,00 10,00 51,40 0,00 0,00 51,40 0,00 167,17 0,00

0+070 4,69 0,00 4,94 0,00 10,00 49,35 0,00 0,00 49,35 0,00 216,52 0,00

0+080 1,50 0,16 3,10 0,08 10,00 30,95 0,80 0,80 30,15 0,00 246,67 0,00

0+090 1,51 0,10 1,51 0,13 10,00 15,05 1,30 1,30 13,75 0,00 260,42 0,00

0+105.14 1,55 0,06 1,53 0,08 15,14 23,16 1,21 1,21 21,95 0,00 282,37 0,00
105,14 288,28 5,91 5,91 282,37 0,00 282,37 0,00

Tabela robót ziemnych-ulica 2

Pikietarz

Powierzchnia Srednia pow.

Odległość

Objętość Nadmiar objętości Suma  algebraiczna



ZuŜycie 
miejsc

W+ N- W+ N- W+ N- W+ N- W + N -

m2 m2 m2 m2 mb m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0+000 1,70 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+010 3,92 0,00 2,81 0,06 10,00 28,10 0,60 0,60 27,50 0,00 27,50 0,00

0+024 2,06 0,12 2,99 0,06 14,00 41,86 0,84 0,84 41,02 0,00 68,52 0,00

0+030 1,67 0,31 1,87 0,22 6,00 11,19 1,29 1,29 9,90 0,00 78,42 0,00

0+040 1,35 0,40 1,51 0,36 10,00 15,10 3,55 3,55 11,55 0,00 89,97 0,00

0+050 1,62 0,28 1,49 0,34 10,00 14,85 3,40 3,40 11,45 0,00 101,42 0,00

0+060 1,92 0,13 1,77 0,21 10,00 17,70 2,05 2,05 15,65 0,00 117,07 0,00

0+070 2,34 0,08 2,13 0,11 10,00 21,30 1,05 1,05 20,25 0,00 137,32 0,00

0+080 2,83 0,03 2,59 0,06 10,00 25,85 0,55 0,55 25,30 0,00 162,62 0,00

0+090 3,42 0,01 3,13 0,02 10,00 31,25 0,20 0,20 31,05 0,00 193,67 0,00

0+100 4,22 0,00 3,82 0,01 10,00 38,20 0,05 0,05 38,15 0,00 231,82 0,00

0+110 3,87 0,00 4,05 0,00 10,00 40,45 0,00 0,00 40,45 0,00 272,27 0,00

0+120 3,69 0,00 3,78 0,00 10,00 37,80 0,00 0,00 37,80 0,00 310,07 0,00

0+130 3,65 0,00 3,67 0,00 10,00 36,70 0,00 0,00 36,70 0,00 346,77 0,00

0+140 3,52 0,03 3,59 0,02 10,00 35,85 0,15 0,15 35,70 0,00 382,47 0,00

0+150 3,28 0,01 3,40 0,02 10,00 34,00 0,20 0,20 33,80 0,00 416,27 0,00

0+160 3,10 0,02 3,19 0,02 10,00 31,90 0,15 0,15 31,75 0,00 448,02 0,00

0+170 3,40 0,02 3,25 0,02 10,00 32,50 0,20 0,20 32,30 0,00 480,32 0,00

0+180 4,06 0,00 3,73 0,01 10,00 37,30 0,10 0,10 37,20 0,00 517,52 0,00

0+190 4,67 0,00 4,37 0,00 10,00 43,65 0,00 0,00 43,65 0,00 561,17 0,00

0+200 4,11 0,00 4,39 0,00 10,00 43,90 0,00 0,00 43,90 0,00 605,07 0,00

0+210 3,22 0,00 3,67 0,00 10,00 36,65 0,00 0,00 36,65 0,00 641,72 0,00

0+220 3,35 0,04 3,29 0,02 10,00 32,85 0,20 0,20 32,65 0,00 674,37 0,00

0+230 3,60 0,00 3,48 0,02 10,00 34,75 0,20 0,20 34,55 0,00 708,92 0,00

0+240 3,68 0,00 3,64 0,00 10,00 36,40 0,00 0,00 36,40 0,00 745,32 0,00

0+244.57 3,26 0,00 3,47 0,00 4,57 15,86 0,00 0,00 15,86 0,00 761,18 0,00
244,57 775,96 14,78 14,78 761,18 0,00 761,18 0,00

Tabela robót ziemnych-ulica 3

Pikietarz

Powierzchnia Srednia pow.

Odległość

Objętość Nadmiar objętości Suma  algebraiczna



ZuŜycie 
miejsc

W+ N- W+ N- W+ N- W+ N- W + N -

m2 m2 m2 m2 mb m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0+000 2,83 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0+010 3,33 0,01 3,08 0,03 10,00 30,80 0,25 0,25 30,55 0,00 30,55 0,00

0+020 3,49 0,00 3,41 0,01 10,00 34,10 0,05 0,05 34,05 0,00 64,60 0,00

0+030 3,93 0,00 3,71 0,00 10,00 37,10 0,00 0,00 37,10 0,00 101,70 0,00

0+040 4,23 0,00 4,08 0,00 10,00 40,80 0,00 0,00 40,80 0,00 142,50 0,00

0+050 3,68 0,00 3,96 0,00 10,00 39,55 0,00 0,00 39,55 0,00 182,05 0,00

0+061.40 2,06 0,13 2,87 0,07 11,40 32,72 0,74 0,74 31,98 0,00 214,03 0,00

0+070 1,03 0,59 1,55 0,36 8,60 13,29 3,10 3,10 10,19 0,00 224,22 0,00

0+074.35 0,77 0,74 0,90 0,67 4,35 3,92 2,89 2,89 1,02 0,00 225,24 0,00
74,35 232,27 7,03 7,03 225,24 0,00 225,24 0,00

Tabela robót ziemnych-ulica 4

Pikietarz

Powierzchnia Srednia pow.

Odległość

Objętość Nadmiar objętości Suma  algebraiczna
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